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Szanowni Państwo

Szczecineckie Centrum Wspierania Biznesu, Urząd Miasta - Wydział Rozwoju oraz 
Polska Fundacja Przedsiębiorczości (PFP), w ramach działalności Regionalnego 
Funduszu Pożyczkowego „Pomeranus”, mają przyjemność zaprosić Państwa na 
bezpłatne szkolenie pt. „Działalność gospodarcza i księgowość organizacji 
pozarządowych”, przeznaczone dla osób pracujących w dziale księgowym 
organizacji pozarządowych lub osób zarządzających w fundacjach i 
stowarzyszeniach prowadzących działalność gospodarczą. Jest to szkolenie w 
stopniu podstawowym.

Celem szkolenia jest przede wszystkim zapoznanie uczestników szkolenia z 
przepisami prawnymi i wynikającymi z nich obowiązkami oraz zasadami 
prowadzenia działalności statutowej i gospodarczej. Wiedza ta jest niezbędna aby 
prawidłowo zarządzać organizacją pozarządową, podejmować optymalne decyzje 
dotyczące działalności statutowej i gospodarczej. Szczegółowy harmonogram 
szkolenia przesyłamy w załączeniu.

Szkolenie w formie wykładów teoretycznych oraz warsztatów, poprowadzi pani 
Justyna Maćkowiak - doradca gospodarczy, kwalifikowany księgowy, trener w 
dziedzinie prowadzenia działalności gospodarczej i statutowej, rachunkowości i 
prawa pracy. Na miejscu uczestnicy otrzymają komplet materiałów szkoleniowych.

Szkolenie odbędzie się w Szczecinku dnia 27 października 2016 r. w 
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godzinach 9.00 – 16.00, miejsce szkolenia: Urząd Miasta Szczecinek, Plac 
Wolności 13, sala szkoleniowa nr 218, II piętro (budynek B).

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona (35 osób), 
decydować będzie kolejność wpływu zgłoszeń.

W celu rezerwacji miejsca dla Państwa Firmy, uprzejmie prosimy o wysłanie 
zgłoszenia na adres e-mail: e.omelanczuk@um.szczecinek.pl

W przypadku pytań, prosimy o kontakt z panią Elżbietą Omelańczuk, tel. (94) 
371 40 83.

Serdecznie zapraszamy!

Załącznik: 
Program szkolenia[2] 440.82KB
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